
 
 

 

 

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00 - 08:00 Materia QMC-111 1P QMC-111 1T QMC-111 1T

Profesor M.ALVAREZ C-103 M.ALVAREZ C-204 M.ALVAREZ C-204

 08:00 - 09:00 Materia QMC-111 1P QMC-111 1T QMC-111 1T

Profesor M.ALVAREZ C-103 M.ALVAREZ C-204 M.ALVAREZ C-204

 09:00 - 10:00 Materia FIS-110 1T FIS-110 1P

Profesor L.ESCALANTE E-203 L.ESCALANTE C-005

 10:00 - 11:00 Materia FIS-110 1T FIS-110 1P

Profesor L.ESCALANTE E-203 L.ESCALANTE C-005

 11:00 - 12:00 Materia QMC 110 1P MAT-110 1T MAT-110 1P QMC 110 1P

Profesor C.SANCHEZ D-001 M.MONTALVO D-001 M.MONTALVO E-201 C.SANCHEZ C-006

 12:00 - 13:00 Materia QMC 110 1P MAT-110 1T MAT-110 1P QMC 110 1P

Profesor C.SANCHEZ D-001 M.MONTALVO D-001 M.MONTALVO E-201 C.SANCHEZ C-006

 13:00 - 14:00 Materia

Profesor                    

 14:00 - 15:00 Materia

Profesor

 15:00 - 16:00 Materia

Profesor

 16:00 - 17:00 Materia QMC 110 1T

Profesor C.SANCHEZ C-106

 17:00 - 18:00 Materia QMC 110 1T

Profesor C.SANCHEZ C-106

 18:00 - 19:00 Materia

Profesor

 19:00 - 20:00 Materia

Profesor

 20:00 - 21:00 Materia

Profesor

 21:00 - 22:00 Materia

 Profesor

UNIVERSIDAD MAYOR REAL Y PONTIFICIA DE SAN FRANCISCO XAVIER DE CHUQUISACA

CARRERA: QUIMICA INDUSTRIAL GRUPO 1

GESTION: 2/2020

SEMESTRE: PRIMER

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES



 

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00-08:00 Materia

Profesor

 08:00-09:00 Materia

Profesor

 09:00-10:00 Materia

Profesor

 10:00-11:00 Materia

Profesor

 11:00-12:00 Materia

Profesor

 12:00-13:00 Materia

Profesor

 13:00-14:00 Materia

Profesor

 14:00-15:00 Materia QMC-110 2T QMC-110 2T

Profesor C.SANCHEZ C-106 C.SANCHEZ C-106

 15:00-16:00 Materia QMC-110 2T QMC-110 2T

Profesor C.SANCHEZ C-106 C.SANCHEZ C-106

 16:00-17:00 Materia QMC-111 2T QMC-111 2P QMC-111 2T MAT-110 2P

Profesor P.AZUA C-103 P.AZUA C-105 P.AZUA C-105 M.MIRAMENDY C-105

 17:00-18:00 Materia QMC-111 2T QMC-111 2P QMC-111 2T MAT-110 2P

Profesor P.AZUA C-103 P.AZUA C-105 P.AZUA C-105 M.MIRAMENDY C-105

 18:00-19:00 Materia MAT-110 2T FIS-110 2P FIS-110 2T QMC-110 2P

Profesor M.MIRAMENDY E-301 A.CARRILLO C-103 A.CARRILLO E-101 C.SANCHEZ C-106

 19:00-20:00 Materia MAT-110 2T FIS-110 2P FIS-110 2T QMC-110 2P

Profesor M.MIRAMENDY E-301 A.CARRILLO C-103 A.CARRILLO E-101 C.SANCHEZ C-106

 20:00-21:00 Materia

Profesor

 21:00-22:00 Materia

 Profesor

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

UNIVERSIDAD MAYOR REAL Y PONTIFICIA DE SAN FRANCISCO XAVIER DE CHUQUISACA

CARRERAS: QUIMICA INDUSTRIAL SEMESTRE: PRIMER

INDUSTRIAS DE LA ALIMENTACION GRUPO 2 GESTION: 2/2020



 
 

 

 

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00 - 08:00 Materia QMC-131 1T QMC 122 1P QMC-131 1T QMC 122 1T
Profesor M.QUINO C-201 A.SAAVEDRA C-003 M.QUINO E-101 A.SAAVEDRA C-006

 08:00 - 09:00 Materia QMC-131 1T QMC 122 1P QMC-131 1T QMC 122 1T
Profesor M.QUINO C-201 A.SAAVEDRA C-003 M.QUINO E-101 A.SAAVEDRA C-006

 09:00 - 10:00 Materia PRQ-121 1T QMC-130 1T PRQ-131 1T

Profesor E.FERNANDEZ C-205 W.MOSCOSO C-005 J.AVILES F-102

 10:00 - 11:00 Materia PRQ-121 1T QMC-130 1T PRQ-131 1T

Profesor E.FERNANDEZ C-205 W.MOSCOSO C-005 J.AVILES F-102

 11:00 - 12:00 Materia QMC-131 1P

Profesor M.QUINO C-104

 12:00 - 13:00 Materia QMC-131 1P

Profesor M.QUINO C-104

 13:00 - 14:00 Materia

Profesor

 14:00 - 15:00 Materia QMC 122 2T QMC 122 2P

Profesor A.SAAVEDRA C-203 A.SAAVEDRA C-004

 15:00 - 16:00 Materia QMC 122 2T QMC 122 2P

Profesor A.SAAVEDRA C-203 A.SAAVEDRA C-004

 16:00 - 17:00 Materia QMC-131 2T PRQ 171 1T QMC-131 2P QMC-131 2T

Profesor H.DURAN C-206 H.MURILLO C-201 H.DURAN C-204 H.DURAN C-004

 17:00 - 18:00 Materia QMC-131 2T PRQ 171 1T QMC-131 2P QMC-131 2T

Profesor H.DURAN C-206 H.MURILLO C-201 H.DURAN C-204 H.DURAN C-004

 16:00 - 17:00 Materia

Profesor

 17:00 - 18:00 Materia

Profesor

 20:00 - 21:00 Materia

Profesor

 21:00 - 22:00 Materia

 Profesor

UNIVERSIDAD MAYOR REAL Y PONTIFICIA DE SAN FRANCISCO XAVIER DE CHUQUISACA

CARRERA: QUIMICA INDUSTRIAL

GESTION: 2/2020

SEMESTRE: SEGUNDO

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES



 
 

 

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00 - 08:00 Materia PRQ-130 1T

Profesor E.BASILIO C-204

 08:00 - 09:00 Materia PRQ-130 1T

Profesor E.BASILIO C-204

 09:00 - 10:00 Materia QMC-152 1T PRQ 141 1T PRQ-130 1P

Profesor T.VILLALBA E-101 R.ARAPA C-205 E.BASILIO C-204

 10:00 - 11:00 Materia QMC-152 1T PRQ 141 1T PRQ-130 1P

Profesor T.VILLALBA E-101 R.ARAPA C-205 E.BASILIO C-204

 11:00 - 12:00 Materia PRQ-142 1T

Profesor H.MURILLO C-103

 12:00 - 13:00 Materia PRQ-142 1T

Profesor H.MURILLO C-103

 13:00 - 14:00 Materia

Profesor

 14:00 - 15:00 Materia

Profesor

 15:00 - 16:00 Materia

Profesor

 16:00 - 17:00 Materia PRQ-157 1T QMC-152 1P

Profesor J.AVILES D-103 T.VILLALBA E-103

 17:00 - 18:00 Materia PRQ-157 1T QMC-152 1P

Profesor J.AVILES D-103 T.VILLALBA E-103

 18:00 - 19:00 Materia PRQ 174 1T

Profesor A.QUISPE E-203

 19:00 - 20:00 Materia PRQ 174 1T

Profesor A.QUISPE E-203

 20:00 - 21:00 Materia

Profesor

 21:00 - 22:00 Materia

 Profesor

UNIVERSIDAD MAYOR REAL Y PONTIFICIA DE SAN FRANCISCO XAVIER DE CHUQUISACA

CARRERA: QUIMICA INDUSTRIAL SEMESTRE: TERCER

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

GESTION: 2/2020



 
 

 

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00 - 08:00 Materia PRQ 152 1T PRQ-140 1P

Profesor J.AVILES D-102 T.LOAYZA C-105

 08:00 - 09:00 Materia PRQ 152 1T PRQ-140 1P

Profesor J.AVILES D-102 T.LOAYZA C-105

 09:00 - 10:00 Materia PRQ-140 1T PRQ-172 1T

Profesor T.LOAYZA C-103 J.AVILES C-205

 10:00 - 11:00 Materia PRQ-140 1T PRQ-172 1T

Profesor T.LOAYZA C-103 J.AVILES C-205

 11:00 - 12:00 Materia

Profesor

 12:00 - 13:00 Materia

Profesor

 13:00 - 14:00 Materia

Profesor

 14:00 - 15:00 Materia PRQ 175 1T QMC 150 1T

Profesor M.VILLEGAS C-103 J.C.BAZAN C-201

 15:00 - 16:00 Materia PRQ 175 1T QMC 150 1T

Profesor M.VILLEGAS C-103 J.C.BAZAN C-201

 16:00 - 17:00 Materia

Profesor

 17:00 - 18:00 Materia

Profesor

 18:00 - 19:00 Materia PRQ-173 1T PRQ-155 1T

Profesor J.C.BAZAN E-203 A.QUISPE C-002

 19:00 - 20:00 Materia PRQ-173 1T PRQ-155 1T PRQ 151 1T

Profesor J.C.BAZAN E-203 A.QUISPE C-002 M.ANDRADE C-101

 20:00 - 21:00 Materia PRQ 151 1T

Profesor M.ANDRADE C-101

 21:00 - 22:00 Materia

 Profesor

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

UNIVERSIDAD MAYOR REAL Y PONTIFICIA DE SAN FRANCISCO XAVIER DE CHUQUISACA

CARRERA: QUIMICA INDUSTRIAL SEMESTRE: CUARTO

GESTION: 2/2020



 

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00 - 08:00 Materia PRQ 160 3T PRQ 160 3P PRQ 160 1P
Profesor R.ARAPA B-S04 R.ARAPA B-S04 W.MOSCOSO F-007

 08:00 - 09:00 Materia PRQ 160 3T PRQ 160 3P PRQ 160 1P
Profesor R.ARAPA B-S04 R.ARAPA B-S04 W.MOSCOSO F-007

 07:00 - 08:00 Materia PRQ 160 2P

Profesor M.MONTALVO F-004

 08:00 - 09:00 Materia PRQ 160 2P

Profesor M.MONTALVO F-004

 09:00 - 10:00 Materia PRQ 160 2P

Profesor M.MONTALVO F-004

 10:00 - 11:00 Materia PRQ 160 2P

Profesor M.MONTALVO F-004

 11:00 - 12:00 Materia PRQ 160 1T PRQ 160 1P PRQ 160 3P
Profesor W.MOSCOSO F-003 W.MOSCOSO B-108 R.ARAPA B-S04

 12:00 - 13:00 Materia PRQ 160 1T PRQ 160 1P PRQ 160 3P
Profesor W.MOSCOSO F-003 W.MOSCOSO B-108 R.ARAPA B-S04

 13:00 - 14:00 Materia

Profesor

 16:00 - 17:00 Materia PRQ 160 2T

Profesor M.MONTALVO F-004

 17:00 - 18:00 Materia PRQ 160 2T

Profesor M.MONTALVO F-004

 18:00 - 19:00 Materia

Profesor

 19:00 - 20:00 Materia

Profesor

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

GESTION: 2/2020

UNIVERSIDAD MAYOR REAL Y PONTIFICIA DE SAN FRANCISCO XAVIER DE CHUQUISACA

CARRERA: QUIMICA INDUSTRIAL SEMESTRE: QUINTO



 

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00-08:00 Materia QMC-110 G-1 QMC-110 G-4 QMC-110 G-5
Profesor W.MOSCOSO F-003 W.MOSCOSO F-007 W.MOSCOSO F-003

 08:00-09:00 Materia QMC-110 G-1 QMC-110 G-4 QMC-110 G-5
Profesor W.MOSCOSO F-003 W.MOSCOSO F-007 W.MOSCOSO F-003

 09:00-10:00 Materia QMC-110 G-2 QMC-110 G-6
Profesor W.MOSCOSO F-103 W.MOSCOSO F-003

 10:00-11:00 Materia QMC-110 G-2 QMC-110 G-6
Profesor W.MOSCOSO F-103 W.MOSCOSO F-003

 09:00-10:00 Materia QMC-110 G-16 QMC-110 G-8
Profesor M. QUINO B-S07 J.C.BAZAN B-S01

 10:00-11:00 Materia QMC-110 G-16 QMC-110 G-8
Profesor M. QUINO B-S07 J.C.BAZAN B-S01

 11:00-12:00 Materia QMC-110 G-3 QMC-110 G-7
Profesor W.MOSCOSO F-003 J.C.BAZAN B-S01

 12:00-13:00 Materia QMC-110 G-3 QMC-110 G-7
Profesor W.MOSCOSO F-003 J.C.BAZAN B-S01

 13:00-14:00 Materia

Profesor

 14:00-15:00 Materia QMC-110 G-9 QMC-110 G-13

Profesor T.VILLALBA B-S01 T.VILLALBA B-S07

 15:00-16:00 Materia QMC-110 G-9 QMC-110 G-13

Profesor T.VILLALBA B-S01 T.VILLALBA B-S07

 16:00-17:00 Materia QMC-110 G-10 QMC-110 G-12

Profesor T.VILLALBA B-S01 T.VILLALBA B-S07

 17:00-18:00 Materia QMC-110 G-10 QMC-110 G-12

Profesor T.VILLALBA B-S01 T.VILLALBA B-S07

 18:00-19:00 Materia QMC-110 G-11 QMC-110 G-15
Profesor T.VILLALBA B-S04 M. QUINO B-S07

 19:00-20:00 Materia QMC-110 G-11 QMC-110 G-15
Profesor T.VILLALBA B-S04 M. QUINO B-S07

 18:00-19:00 Materia QMC-110 G-14

Profesor F.CABA B-S07

 19:00-20:00 Materia QMC-110 G-14

Profesor F.CABA B-S07

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

MATERIA: LABORATORIO DE QUÍMICA GENERAL E INORGÁNICA

primer semestre

GESTION: 2/2020

CARRERA: QUÍMICA INDUSTRIAL

SIGLA: QMC-110



 

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00-08:00 Materia QMC-111 G-16

Profesor A.QUISPE B-105

 08:00-09:00 Materia QMC-111 G-16

Profesor A.QUISPE B-105

 09:00-10:00 Materia QMC-111 G-17 QMC-111 G-12
Profesor A.QUISPE B-105 P.AZUA B-S06

 10:00-11:00 Materia QMC-111 G-17 QMC-111 G-12
Profesor A.QUISPE B-105 P.AZUA B-S06

 11:00-12:00 Materia QMC-111 G-13
Profesor P.AZUA B-S06

 12:00-13:00 Materia QMC-111 G-13
Profesor P.AZUA B-S06

 13:00-14:00 Materia

Profesor

 14:00-15:00 Materia QMC-111 G-18

Profesor A.QUISPE B-008

 15:00-16:00 Materia QMC-111 G-18

Profesor A.QUISPE B-008

 14:00-15:00 Materia QMC-111 G-1 QMC-111 G-11 QMC-111 G-5 QMC-111 G-7
Profesor C.SANCHEZ B-S06 P.AZUA B-S06 C.SANCHEZ B-S06 C.SANCHEZ B-S06

 15:00-16:00 Materia QMC-111 G-1 QMC-111 G-11 QMC-111 G-5 QMC-111 G-7
Profesor C.SANCHEZ B-S06 P.AZUA B-S06 C.SANCHEZ B-S06 C.SANCHEZ B-S06

 16:00-17:00 Materia QMC-111 G-4 QMC-111 G-2 QMC-111 G-3 QMC-111 G-8
Profesor C.SANCHEZ B-S06 C.SANCHEZ B-S06 C.SANCHEZ B-S06 C.SANCHEZ B-S06

 17:00-18:00 Materia QMC-111 G-4 QMC-111 G-2 QMC-111 G-3 QMC-111 G-8
Profesor C.SANCHEZ B-S06 C.SANCHEZ B-S06 C.SANCHEZ B-S06 C.SANCHEZ B-S06

18:00-19:00 Materia QMC-111 G-6 QMC-111 G-9 QMC-111 G-15 QMC-111 G-14
Profesor C.SANCHEZ B-S06 M.ALVAREZ B-S06 P.AZUA B-S06 P.AZUA B-S06

 19:00-20:00 Materia QMC-111 G-6 QMC-111 G-9 QMC-111 G-15 QMC-111 G-14
 Profesor C.SANCHEZ B-S06 M.ALVAREZ B-S06 P.AZUA B-S06 P.AZUA B-S06

20:00-21:00 Materia QMC-111 G-10
Profesor M.ALVAREZ B-S06

 21:00-22:00 Materia QMC-111 G-10

 Profesor M.ALVAREZ B-S06

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

MATERIA: LABORATORIO DE QUÍMICA ORGÁNICA

CARRERA: QUÍMICA INDUSTRIAL primer semestre

SIGLA: QMC-111

GESTION: 2/2020



 

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00-08:00 Materia FIS-110 G-6
Profesor L.ESCALANTE B-102

 08:00-09:00 Materia FIS-110 G-6
Profesor L.ESCALANTE B-102

 07:00-08:00 Materia FIS-110 G-2 FIS-110 G-5 FIS-110 G-3
Profesor A.CARRILLO F-003 A.CARRILLO F-003 A.CARRILLO F-003

 08:00-09:00 Materia FIS-110 G-2 FIS-110 G-5 FIS-110 G-3
Profesor A.CARRILLO F-003 A.CARRILLO F-003 A.CARRILLO F-003

 09:00-10:00 Materia FIS-110 G-13 FIS-110 G-4 FIS-110 G-11
Profesor A.CALVIMONTES B-102 A.CARRILLO F-003 L.ESCALANTE B-102

 10:00-11:00 Materia FIS-110 G-13 FIS-110 G-4 FIS-110 G-11
Profesor A.CALVIMONTES B-102 A.CARRILLO F-003 L.ESCALANTE B-102

 09:00-10:00 Materia FIS-110 G-8
Profesor A.SAAVEDRA F-003

 10:00-11:00 Materia FIS-110 G-8
Profesor A.SAAVEDRA F-003

 14:00-15:00 Materia

Profesor

 15:00-16:00 Materia

Profesor

 16:00-17:00 Materia FIS-110 G-1 FIS-110 G-7
Profesor A.CARRILLO F-003 A.CARRILLO F-003

 17:00-18:00 Materia FIS-110 G-1 FIS-110 G-7
Profesor A.CARRILLO F-003 A.CARRILLO F-003

 18:00-19:00 Materia FIS-110 G-12
Profesor A.CALVIMONTES B-102

 19:00-20:00 Materia FIS-110 G-12
Profesor A.CALVIMONTES B-102

 20:00-21:00 Materia

Profesor

 21:00-22:00 Materia

 Profesor

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

SIGLA: FIS-110

MATERIA: LABORATORIO DE FÍSICA BÁSICA

CARRERA: QUÍMICA INDUSTRIAL primer semestre

GESTION: 2/2020



 

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00-08:00 Materia

Profesor

 08:00-09:00 Materia

Profesor

 09:00-10:00 Materia INF-110 G-8 INF-110 G-1
Profesor E.BASILIO E-202 H.MURILLO E-202

 10:00-11:00 Materia INF-110 G-8 INF-110 G-1
Profesor E.BASILIO E-202 H.MURILLO E-202

 11:00-12:00 Materia

Profesor

 12:00-13:00 Materia

Profesor

 13:00-14:00 Materia

Profesor

 14:00-15:00 Materia INF-110 G-6 INF-110 G-13 INF-110 G-5 INF-110 G-4
Profesor H.MURILLO E-202 H.MURILLO E-202 H.MURILLO E-202 H.MURILLO E-202

 15:00-16:00 Materia INF-110 G-6 INF-110 G-13 INF-110 G-5 INF-110 G-4
Profesor H.MURILLO E-202 H.MURILLO E-202 H.MURILLO E-202 H.MURILLO E-202

 16:00-17:00 Materia INF-110 G-2 INF-110 G-9 INF-110 G-3
Profesor H.MURILLO E-202 E.BASILIO E-202 H.MURILLO E-202

 17:00-18:00 Materia INF-110 G-2 INF-110 G-9 INF-110 G-3
Profesor H.MURILLO E-202 E.BASILIO E-202 H.MURILLO E-202

 18:00-19:00 Materia

Profesor

 19:00-20:00 Materia

Profesor

 20:00-21:00 Materia

Profesor

 21:00-22:00 Materia

 Profesor

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

MATERIA: LABORATORIO DE INFORMÁTICA

GESTION: 2/2020

SIGLA: INF-110

CARRERA: QUÍMICA INDUSTRIAL primer semestre



 

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00-08:00 Materia PRQ-121 G-7
Profesor A.QUISPE B-105

 08:00-09:00 Materia PRQ-121 G-7
Profesor A.QUISPE B-105

 09:00-10:00 Materia PRQ-121 G-8 PRQ-121 G-2 PRQ-121 G-5
Profesor A.QUISPE B-105 E.FERNANDEZ F-006 E.FERNANDEZ F-006

 10:00-11:00 Materia PRQ-121 G-8 PRQ-121 G-2 PRQ-121 G-5
Profesor A.QUISPE B-105 E.FERNANDEZ F-006 E.FERNANDEZ F-006

 11:00-12:00 Materia PRQ-121 G-3 PRQ-121 G-4 PRQ-121 G-6
Profesor E.FERNANDEZ F-006 E.FERNANDEZ F-006 E.FERNANDEZ F-006

 12:00-13:00 Materia PRQ-121 G-3 PRQ-121 G-4 PRQ-121 G-6
Profesor E.FERNANDEZ F-006 E.FERNANDEZ F-006 E.FERNANDEZ F-006

 13:00-14:00 Materia

Profesor

 14:00-15:00 Materia

Profesor

 15:00-16:00 Materia

Profesor

 16:00-17:00 Materia PRQ-121 G-1
Profesor E.FERNANDEZ F-006

 17:00-18:00 Materia PRQ-121 G-1
Profesor E.FERNANDEZ F-006

 18:00-19:00 Materia

Profesor

 19:00-20:00 Materia

Profesor

 20:00-21:00 Materia

Profesor

 21:00-22:00 Materia

 Profesor

SIGLA: PRQ-121

MATERIA: LABORATORIO DE MICROBIOLOGÍA

SEMESTRE: SEGUNDO

GESTION: 2/2020

CARRERA: QUÍMICA INDUSTRIAL

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES



 

Hora LUNES AULA MARTES AULA MIERCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA SABADO AULA

 07:00-08:00 Materia QMC-122 G-8 QMC-122 G-7
Profesor A.QUISPE B-105 H.DURAN F-006

 08:00-09:00 Materia QMC-122 G-8 QMC-122 G-7
Profesor A.QUISPE B-105 H.DURAN F-006

 09:00-10:00 Materia QMC-122 G-9 PRQ-131 G-2
Profesor A.QUISPE B-105 J.AVILÉS F-102

 10:00-11:00 Materia QMC-122 G-9 PRQ-131 G-2
Profesor A.QUISPE B-105 J.AVILÉS F-102

 11:00-12:00 Materia QMC-122 G-1 QMC-130 G-1
Profesor T.LOAIZA F-006 A-CARRILLO F-003

 12:00-13:00 Materia QMC-122 G-1 QMC-130 G-1
Profesor T.LOAIZA F-006 A-CARRILLO F-003

 13:00-14:00 Materia

Profesor

 14:00-15:00 Materia QMC-122 G-2 QMC-122 G-3 QMC-130 G-2
Profesor T.LOAIZA F-006 T.LOAIZA F-006 A-CARRILLO F-003

 15:00-16:00 Materia QMC-122 G-2 QMC-122 G-3 QMC-130 G-2
Profesor T.LOAIZA F-006 T.LOAIZA F-006 A-CARRILLO F-003

 16:00-17:00 Materia PRQ-131 G-1
Profesor J.AVILÉS C-006

 17:00-18:00 Materia PRQ-131 G-1
Profesor J.AVILÉS C-006

 18:00-19:00 Materia

Profesor

 19:00-20:00 Materia QMC-122 G-4 QMC-122 G-5 QMC-122 G-6
Profesor M.ANDRADE F-006 M.ANDRADE F-006 M.ANDRADE F-006

 20:00-21:00 Materia QMC-122 G-4 QMC-122 G-5 QMC-122 G-6
Profesor M.ANDRADE F-006 M.ANDRADE F-006 M.ANDRADE F-006

GESTION: 2/2020

CARRERA: QUÍMICA INDUSTRIAL SEMESTRE: SEGUNDO

MATERIA: LABORATORIO DE FÍSICO QUÍMICA

NOTA: LAS CLASES SERÁN VIRTUALES, LAS AULAS SOLO SON NOMINALES

MATERIA: LABORATORIO DE TECNOLOGÍA DE SERVICIOS (PRQ-131)

MATERIA: LABORATORIO DE ELECTROQUÍMICA INDUSTRIAL (QMC-130)
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